Vénérables Frères, que Dieu qui nous a donné, dans sa misé
ricordieuse bonté, une telle Médiatrice (1), et qui a voulu que 
nous recevions tout par Marie (2), daigne, par son interces
sion et sa faveur, exaucer nos vœux communs, combler nos 

(1) S. Bernardus,de XII p,·œragativ. B. A{. V. a.2. 
(2) Id. serm. in Nariv. B. M. V n. 7. 
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munibus votis cumulet spes; accedente benedictionis Apostolicre 
auspicio, quam vobis ipsis et vestro cujusque Clero populoque 
perarnanter in Domino impertimus. 

Datum Romas apud S. Petrum die VIII Septembris anno 
MDCCCXCIV, Pontificatus Nostri decimo septimo. 

LEO PP. XIII. 
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espérances. Comme présage de ces biens, Nous accordons affec
tueusement dans le Seigneur la bénédiction apostolique à vons, 
à votre clergé et à votre peuple. 

Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 8 septembre :189~, de 
Notre Pontificat la dix-septième année. 

LÉON XIII, PAPE. 
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DE DISCIPLINA ORIENTALIUM CONSERVANDA ET TUENDA 

LEO EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REi MEMORIAM 

Orientalium dignitas Ecclesiarum, pervetustis rerum rnonu
mentis eisque insignibus commendata, magnam habet toto 
christiano orbe venerationem et gloriam. Apud illas enirri, inita 
benignissimo Dei consilio humanre redemptionis primordia, 
celeriter ad ea properavere incrementa, ut laudes apostolatus et 
martyrii, doctrinre et sanctitatis primo honore floruerint, primam 
saluberrimorum fructuum lretitiam ediderint. Ex illis autem 
perampla beneficiorum vis in ceteros late populos mit'e profluxit; 
quum beatissimus Petrus, princeps apostolici ordinis, multipli
cem erroris vitiique pravitatem disjecturus, lumen veritatis divinre, 
evangelium pacis, Christi libertatem in dominam gentium 
urbem cœlesti numine intulit. - At Ecclesiis Orientalibus 
Romana potissimum, ecclesiarum omnium caput, sane quantum 
honoris et caritatis inde a memoria apostolica tribuere consuevit 
et quam fideli obsequio vicissim lretari : easdemque, per varia 
deinde atque acerba tempora, nequaquam ipsa destitit, provi
dentia et benefactis, a jacturis erigere, devinctas retinere1 

revocare discordes. Neque ultimum illud fuit vigilantia, officium, 
ut proprias cujusque orienta1is gentiS consuetudines sacrorumque 
'Tationes, quas pro potestate et sapientia sua legitimas edixisset, 
integras in eis perpetuo custodiret ac tueretur : cujus rei docu· 
mento multa sunt qure Decessores Pontifices, cum primis 
Pius IX fel. rec., vel suis ipsi actis vel per sacrum Consilium 
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SUR LE MAINTIEN ET LA CONSERVATION